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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 15-й тур, Матч №119

Субота, 06.12.2025, 13:00, "Черкаси-Арена", Черкаси. 3°C. Глядачі: 500

«ЛНЗ» Черкаси

3 : 0

«Оболонь» Київ

12 Паламарчук Олексій
11 Пасіч Геннадій
25 Горін Олег
34 Муравський Назарій (К)
14 Драмбаєв Олександр
16 Рябов Артур
5 Нонікашвілі Шота
19 Пастух Євгеній
8 О. Проспер
17 Кузик Денис
10 Яшарі Мухаррем

Запасні
1 Ледвій Дмитро
72 Самойленко Кірілл
3 Єрмачков Іван
4 Дайко Айді
18 Каплієнко Олександр
33 Путря Ілля
88 Кисіль Ярослав
27 Дж. Беннетт
24 Подоляк Марко
9 Авагімян Артур
6 Танковський Вячеслав
23 Кравчук Данило

Тренер
Пономарьов Віталій

1 Федорівський Назарій
5 Шевченко Євгеній
37 Дубко Валерій
95 Курко Василь
3 Приймак Владислав
14 Ільїн Олег
24 Прокопенко Єгор
6 Чех Максим
13 Мединський Ігор
10 Слободян Олег (К)
9 Устименко Денис

Запасні
35 Чеботарьов Віталій
11 Грисьо Максим
8 Кулаковський Артем
40 Нестеренко Іван
42 Пасіч Євгеній
55 Суханов Сергій
99 Теслюк Денис
17 Черненко Руслан

Тренер
Лозінський Євгеній

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Когут Олег
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Арбітр VAR:
Панчишин Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу VAR:
Суряк Юрій
Делегат:
Бабій Василь
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 15-й тур, Матч №119
Субота, 06.12.2025, 13:00, "Черкаси-Арена", Черкаси. 3°C. Глядачі: 500

«ЛНЗ» Черкаси 3 : 0 «Оболонь» Київ
17 Кузик Денис 38'

43' 37 Дубко Валерій

61' 13 Мединський Ігор
99 Теслюк Денис

73' 5 Шевченко Євгеній

76' 5 Шевченко Євгеній
17 Черненко Руслан

5 Нонікашвілі Шота 77'

5 Нонікашвілі Шота 79'

25 Горін Олег 81'

10 Яшарі Мухаррем 84'

5 Нонікашвілі Шота
9 Авагімян Артур 85'

8 О. Проспер
23 Кравчук Данило 85'

86' 10 Слободян Олег

11 Пасіч Геннадій
33 Путря Ілля 90'

25 Горін Олег
4 Дайко Айді 90'

90' 95 Курко Василь
40 Нестеренко Іван

90' 14 Ільїн Олег
42 Пасіч Євгеній

17 Кузик Денис
27 Дж. Беннетт 90'

90' 9 Устименко Денис
55 Суханов Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


